FEDERACION BALEAR
VI PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 18 HOYOS

Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 16:37:51

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: MAIORIS)
Clasificacién Handicap Masuclina (ASC: 0)
POS JUGADOR
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GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
ALBERT PONS, LUCAS
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
MENA BELLON, PABLO JOAQUIN
BISELLACH SERVERA, MARC
CALVO SCHMIDT, SERGIO
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
ZUBOV, EGOR

GINART BELMONTE, VICTOR
DEL POZO RAMIS, VICTOR
HERMELIN, FABIAN

JI CHEN, XINYUAN

ZUBOV, KIRIL

TRIAS RIBAS, MIQUEL

FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
PONS TALTAVULL, FERNANDO
NYSTEDT, MAXIMILIAN

BOTA CARBONELL, MARC
ALEMANY GARCIA, LUIS

TVEDE, FEDERICO

LLABRES FERNANDEZ, LLUIS
MARQUES CALVET, BRUNO
HOFFMAN, EMIL

REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE
MENA BELLON, SERGIO
MALDONADO MARTINS, ADRIA
FLOYD OCAMPO, DAVID
CERDAN COLORADO, JAVIER
SERRA CRESPI, FRANCESC

CLUB

PULA

SON MUNTANER
MAIORIS
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON SERVERA
MALL PUNTIRO
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
MALL PUNTIRO
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON VIDA

SON MUNTANER
IBIZA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
POLLENSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,3
13,0
9,8
47
19,8
4.4
15,8
4.4
4,0
3,9
3,7
42
5,1
8,6
16,5
1,5
12,7
17,7
6,9
11,6
14,0
20,3
4.4
9,0
0,4
13,2
3,6
9,9
19,2
8,2

29
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9,4
4,5
19,0
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5,2
8,7
16,6
1,6
12,8
17,8
7,0

14,1
20,4
4,5
9,1
-0,3
13,3
3,7
10,0
19,3
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FECHA: 15/09/2018 CODIGO: BP1618105
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